
Hallenspielplan  SH Rauschwalde  ( 34301 )
Diesterwegplatz 8
02827   Görlitz

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.05.2025 12:00

13:30

15:00

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

Görlitzer HC II

SC Markranstädt

HSV Marienberg

SC Markranstädt

HSV Marienberg

Görlitzer HC II

36:14

18:20

30:44

Mi. 30.07.2025 19:30 Vereins-
Event Mä/
männl.

Koweg Görlitz 1 HSV Weinböhla e.V. 1 45:38

Sa. 16.08.2025 10:00

10:50

11:55

12:45

14:30

15:20

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

HC Elbfloren…2006 e.V. 1

Buteo Youngs…nitz e.V. 3

SV Koweg Görlitz e.V. 4

HSV Dresden e.V. 2

Buteo Youngs…nitz e.V. 3

SV Koweg Görlitz e.V. 4

HSV Dresden e.V. 2

SV Koweg Görlitz e.V. 4

HC Elbfloren…2006 e.V. 1

Buteo Youngs…nitz e.V. 3

HC Elbfloren…2006 e.V. 1

HSV Dresden e.V. 2

25:12

26:19

11:29

16:11

13:33

20:27

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 17.08.2025 10:00

10:50

11:55

12:45

14:30

15:20

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

LHV Hoyerswerda e.V. 1

TJ Nachod 3

SV Koweg Görlitz e.V. 4

HSV Dresden e.V. 2

TJ Nachod 3

SV Koweg Görlitz e.V. 4

HSV Dresden e.V. 2

SV Koweg Görlitz e.V. 4

LHV Hoyerswerda e.V. 1

TJ Nachod 3

LHV Hoyerswerda e.V. 1

HSV Dresden e.V. 2

12:14

19:15

21:14

14:21

20:10

24:15



Hallenspielplan  SH Rauschwalde  ( 34301 )
Diesterwegplatz 8
02827   Görlitz

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.08.2025 09:30

10:30

11:45

12:45

14:45

15:45

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

HSV Dresden e.V. 1

Radebeuler H…rein e.V. 3

SV Koweg Görlitz e.V. 4

TBSV Neugers…1990 e.V. 2

Radebeuler H…rein e.V. 3

SV Koweg Görlitz e.V. 4

TBSV Neugers…1990 e.V. 2

SV Koweg Görlitz e.V. 4

HSV Dresden e.V. 1

Radebeuler H…rein e.V. 3

HSV Dresden e.V. 1

TBSV Neugers…1990 e.V. 2

36:18

23:18

18:30

15:34

23:27

32:18

Sa. 30.08.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

ROL(OS)-
mDJ

Regionalliga
Sachsen
(mCJ)

Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

Oberliga
Sachsen
(mBJ)

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz

SG Cunewalde/Sohland

HSV Dresden

SG Pirna/Heidenau

NSG Gc-Mee-LO

13:20

27:30

30:30

27:26

Sa. 06.09.2025 15:00

17:00

RL(OS)-M

ROL(OS)-F

Koweg Görlitz III

Koweg Görlitz

TBSV Neugersdorf II

TBSV Neugersdorf

21:19

22:34

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.09.2025 13:00

15:00

17:00

Regionalliga
Sachsen
(mCJ)

Oberliga
Sachsen
(mBJ)

ROL(OS)-
M

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz II

SG LVB

SG LVB

HVO Cunewalde II

28:31

31:21

28:33

Sa. 20.09.2025 13:00

15:00

17:00

ROL(OS)-
mDJ

RL(OS)-M

ROL(OS)-F

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz III

Koweg Görlitz

OHC Bernstadt

SV Lok Königsbrück

Königswarthaer SV

11:22

32:27

33:32

So. 21.09.2025 11:00

13:00

15:00

Oberliga
Sachsen
(wBJ)

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

Verbandsliga
(F)

Görlitzer HC

Görlitzer HC II

Görlitzer HC II

MSV Dresden

HC Leipzig II

ESV Dresden

18:12

32:21

33:21

Sa. 27.09.2025 11:00

17:00

Oberliga
Sachsen
(mBJ)

ROL(OS)-
M

Koweg Görlitz

NSV Gelb-Weiß Görlitz

TBSV Neugersdorf

LHV Hoyerswerda II

42:18

27:32

Mi. 22.10.2025 18:00 Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

Koweg Görlitz HC Elbflorenz 2006 41:63



Hallenspielplan  SH Rauschwalde  ( 34301 )
Diesterwegplatz 8
02827   Görlitz

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.10.2025 11:00

13:00

15:00

17:00

ROL(OS)-
mDJ

Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

RL(OS)-M

ROL(OS)-F

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz III

Koweg Görlitz

TBSV Neugersdorf

Radeberger SV

Radeberger SV III

Radeberger SV II

15:19

36:43

31:18

25:31

So. 26.10.2025 14:00 ROL(OS)-
M

Koweg Görlitz II LHV Hoyerswerda II 30:34

Sa. 01.11.2025 11:15

12:05

12:55

14:00

16:00

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

Regionalliga
Sachsen
(mCJ)

ROL(OS)-
M

OHC Bernstadt

HV Eibau

HV Eibau

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz

OHC Bernstadt

Koweg Görlitz

LHV Hoyerswerda

TBSV Neugersdorf

5:7

2:9

5:12

25:25

22:37

So. 02.11.2025 13:00 Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

Koweg Görlitz HSG Neudorf/Döbeln 48:38

Sa. 08.11.2025 12:00

14:00

16:00

Regionalliga
Sachsen
(mCJ)

Oberliga
Sachsen
(mBJ)

ROL(OS)-F

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz

NSG EHV/NH/Buteo II

NSG EHV/NH/Buteo

HV Schwarz Weiß Sohland

24:34

32:23

29:22

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 10:00

10:40

11:30

12:10

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

Koweg Görlitz

Görlitzer HC

Görlitzer HC II

Koweg Görlitz

Görlitzer HC II

OHC Bernstadt

OHC Bernstadt

Görlitzer HC

11:2

3:5

4:9

12:4

So. 16.11.2025 11:00

12:00

13:00

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-
mEJ

Koweg Görlitz

HV Eibau

OSV Zittau

HV Eibau

OSV Zittau

Koweg Görlitz

29:11

12:20

17:31

Sa. 22.11.2025 16:00 ROL(OS)-
M

Koweg Görlitz II Lok Schleife 25:26



Hallenspielplan  SH Rauschwalde  ( 34301 )
Diesterwegplatz 8
02827   Görlitz

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 23.11.2025 11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Norwegen (SG… (gemischt)

Brasilien (H… (gemischt)

Kuba (HVH Ka… (gemischt)

Kasachstan (… (gemischt)

Brasilien (H… (gemischt)

Norwegen (SG… (gemischt)

Kasachstan (… (gemischt)

Kuba (HVH Ka… (gemischt)

Kasachstan (… (gemischt)

Brasilien (H… (gemischt)

Norwegen (SG… (gemischt)

Kuba (HVH Ka… (gemischt)

17:12

11:5

10:16

8:15

15:17

23:12

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 11:30

13:15

15:00

17:00

Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

ROL(OS)-
mDJ

Regionalliga
Sachsen
(mCJ)

ROL(OS)-
M

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz II

HSG Rückmarsdorf

Stahl Krauschwitz

HC Elbflorenz 2006 II

HSV 1923 Pulsnitz II

49:25

27:7

36:29

27:37

Sa. 06.12.2025 16:00 ROL(OS)-F Koweg Görlitz VfB Bischofswerda II 22:18

So. 07.12.2025 09:00

09:50

10:50

11:40

13:00

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-M

Koweg Görlitz

TBSV Neugersdorf

OSV Zittau

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz III

OSV Zittau

OHC Bernstadt

OHC Bernstadt

TBSV Neugersdorf

SG Oberlichtenau

41:20

22:5

19:9

24:12

33:23



Hallenspielplan  SH Rauschwalde  ( 34301 )
Diesterwegplatz 8
02827   Görlitz

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 10:00

10:40

11:35

12:15

13:30

14:10

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Koweg Görlitz 1

Radeberger SV 1

Koweg Görlitz 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

TJ Sokol Uvaly 1

Koweg Görlitz 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

TJ Sokol Uvaly 1

TJ Sokol Uvaly 1

Radeberger SV 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

Radeberger SV 1

31:3

18:9

20:12

7:16

19:12

21:16

Sa. 20.12.2025 13:00 Regionalliga
Sachsen
(mCJ)

Koweg Görlitz SC DHfK Leipzig 25:34



Hallenspielplan  SH Rauschwalde  ( 34301 )
Diesterwegplatz 8
02827   Görlitz

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.12.2025 09:00

09:20

09:40

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:30

12:50

13:10

13:30

13:50

14:10

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event

Görlitzer HC…Die GÖRLS 2

SV Koweg Görlitz e.V. 2

TBSV Neugers…1990 e.V. 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 2

SV Koweg Görlitz e.V. 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 2

SV Koweg Görlitz e.V. 2

SV Koweg Görlitz e.V. 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 2

Radeberger SV e.V. 1

SV Koweg Görlitz e.V. 2

Görlitzer HC…Die GÖRLS 2

TBSV Neugers…1990 e.V. 1

Radeberger SV e.V. 1

SV Koweg Görlitz e.V. 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

Radeberger SV e.V. 1

SV Koweg Görlitz e.V. 2

Radeberger SV e.V. 1

TBSV Neugers…1990 e.V. 1

Radeberger SV e.V. 1

TBSV Neugers…1990 e.V. 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

TBSV Neugers…1990 e.V. 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

SV Koweg Görlitz e.V. 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

SV Koweg Görlitz e.V. 1

SV Koweg Görlitz e.V. 2

0:12

4:9

1:9

4:2

9:8

7:6

1:4

2:5

8:5

1:4

2:3

2:5

1:8

3:3

3:4

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)



Hallenspielplan  SH Rauschwalde  ( 34301 )
Diesterwegplatz 8
02827   Görlitz

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.01.2026 11:00

12:00

13:00

14:00

16:00

18:30

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-
mEJ

ROL(OS)-
M

Oberliga
Sachsen
(M)

HVH Kamenz

LHV Hoyerswerda

HVH Kamenz

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz

OSV Zittau

OSV Zittau

LHV Hoyerswerda

HVH Kamenz

HSV Dresden

0:0

31:20

0:0

32:17

21:32

30:37

Sa. 17.01.2026 11:00

13:00

15:00

18:00

ROL(OS)-
mDJ

Regionalliga
Sachsen
(mCJ)

Oberliga
Sachsen
(mBJ)

ROL(OS)-
M

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz II

HV Eibau

NSG SV04/HCE

NSG SV04/HCE II

SG Sohland/Friedersdorf

32:20

32:30

27:29

28:32

Sa. 24.01.2026 13:00

15:00

17:00

Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

RL(OS)-M

ROL(OS)-F

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz III

Koweg Görlitz

Buteo Youngs…Chemnitz II

Stahl Rietschen II

Stahl Rietschen

44:27

22:25

22:21

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.02.2026 09:00

11:00

13:00

ROL(OS)-
mDJ

Regionalliga
Sachsen
(mCJ)

Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz

Stahl Rietschen

Radeberger SV

SC DHfK Leipzig II

26:24

30:42

48:33

Sa. 07.02.2026 14:00

16:00

ROL(OS)-F

RL(OS)-M

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz III

HSG Obergurig-Cunewalde

HSV 1923 Pulsnitz III

35:17

25:22

Do. 26.02.2026 18:30 Oberliga
Sachsen
(mBJ)

Koweg Görlitz Radebeuler HV 25:22

Sa. 07.03.2026 10:30

13:00

15:00

17:00

ROL(OS)-
mDJ

Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

RL(OS)-M

ROL(OS)-F

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz III

Koweg Görlitz

MSV Bautzen 04

NSG SV04/HCE

HV Eibau

HVH Kamenz

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 11:00

13:00

15:00

Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

Regionalliga
Sachsen
(mCJ)

Oberliga
Sachsen
(mBJ)

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz

SG Pirna/Heidenau

SG MoGoNo Leipzig

HSG Freiberg

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SH Rauschwalde  ( 34301 )
Diesterwegplatz 8
02827   Görlitz

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.03.2026 09:00

09:50

10:40

12:00

14:00

16:00

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

ROL(OS)-
mDJ

Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

ROL(OS)-
M

HV Eibau

Görlitzer HC

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz

HV Eibau

Görlitzer HC

Lok Schleife

HC Elbflorenz 2006 II

NSV Gelb-Weiß Görlitz

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.03.2026 13:00

15:00

17:00

Oberliga
Sachsen
(mBJ)

RL(OS)-M

ROL(OS)-F

Koweg Görlitz

Koweg Görlitz III

Koweg Görlitz

SG MoGoNo Leipzig

OSV Zittau

OSV Zittau

0:0

0:0

0:0

So. 29.03.2026 13:00 Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

Koweg Görlitz Radeberger SV 0:0

Fr. 17.04.2026 18:00 Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

Görlitzer HC SC Hoyerswerda 0:0

Sa. 18.04.2026 12:00

14:00

16:00

ROL(OS)-
mDJ

RL(OS)-M

ROL(OS)-F

Koweg Görlitz II

Koweg Görlitz III

Koweg Görlitz

SV Lok Königsbrück

SG Sohland/F…dersdorf II

Lok Schleife

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.04.2026 09:45

10:45

11:45

12:45

14:00

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-
mEJ

RL(OS)-
mEJ

Oberliga
Sachsen
(mBJ)

Koweg Görlitz

OSV Zittau

HVH Kamenz

LHV Hoyerswerda

Koweg Görlitz

HVH Kamenz

LHV Hoyerswerda

OSV Zittau

Koweg Görlitz

HC Großenhain

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


